
 

 

Assembly instructions 
D    Montageanleitung  

HU   Telepítési utasítások 

PL  Instrukcja montażu 

SK    Návod na montáž 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F    Notice de Montage  

DK    Montagevejledning 

N    Montasjeveiledning 

CZ    Návod na montáž 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dovozce do ČR a SR :  

LANIT PLAST, s.r.o. 

Hlubočinka 809 

251 68 Sulice 

www.lanitplast.cz 

  

Item No. 
 

Part / Díl / Díel / 
Rézs / część 

Size mm / 
Velikost / 
Veľkosť/ 
Rozmiar / 

Méret 

Quantity/ 
Množství/ 
Množstvo / 
Ilość/ Szám 

 
 
 

1002 

  
 
 

M6 

 
 
 
2 

 
 
 

2001 

  
 
 

M6 x 12 
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Item No. 
 

Part / Díl / Díel / 
Rézs / część 

Size mm / 
Velikost / 
Veľkosť/ 
Rozmiar / 

Méret 

Quantity/ 
Množství/ 
Množstvo / 
Ilość/ Szám 

 
 
 

9500 

  
 
 

1215 

 
 
 
1 

 
 

9501 

  
 

30 
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
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9501 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aluminium Shelf 
 

2 026.01.1003 

 


